

各位

会社名 株式会社 新生銀行
 代表者名 代表執行役社長 ティエリー ポルテ
 (コード番号：8303 東証第一部)

平成18年3月期中間期の財務・業績について

平成18年3月期中間期の財務・業績にかかる、現時点での見通しにつき、以下のとおりお知らせいたします。
 なお、当中間期の財務・業績につきましては、平成17年11月30日開催予定の取締役会で正式に承認される
 予定であります。

平成18年3月期中間期連結業績のポイント

業務粗利益は、対前中間期比79%増の1,305億円。非金利収入比率は69%(前中間期65%)
 実質業務純益は対前中間期比86%増の638億円。
 経費は増加するも、経費率は改善(前中間期53% 当中間期51%)
 中間純利益は、377億円(前中間期407億円)、キャッシュベースでは505億円
 総資産・貸出金とも増加(前期末比+5,664億円、+3,976億円)
 リテール預金は引き続き拡大(個人預金2兆8,139億円、前期末比+5,362億円)
 不良債権比率(単体)は、1.16%に低下

当中間期につきましては、コンシューマーアンドコマースファイナンス・ビジネス業務が本格的に収益寄与いたしましたほか、インスティテューショナル・バンキング業務、リテール・バンキング業務も順調に推移いたしました。

インスティテューショナル・バンキング業務につきましては、ノンリコースファイナンス残高が当中間期末にて前期末比14%増の8,518億円(うち社債形態のものは2,153億円)と順調に伸びているほか、証券化業務につきましても主な取引で合わせて2,356億円の取り組み実績をあげております。

またリテール・バンキング業務につきましては、前期多くのお客様にご好評をいただきました新型定期預金「パスワードワン」の発展版である「パスワードワン プラス」が引き続きご好評をいただいていることや、本年6月にお取り扱いを開始いたしました32色のカラーキャッシュカードも好評を博しておりますこともあり、当中間期の「PowerFlex」(パワーフレックス)口座の増加数は247千口座となり、当中間期末時点でのリテール口座数は1,500千口座超にまで拡大しております。

こうした中、当中間期の経営成績につきましては、業務粗利益は1,305億円(前中間期比79%増)、実質業務純益は638億円(同86%増)、中間純利益は377億円(同8%減)となり、(単体)中間純利益は391億円(同5%増)となります。

当中間期末における貸借対照表につきましては、総資産9兆1,427億円(前期末比5,664億円増加)、株主資本8,206億円(同340億円増加)となります。

主要な勘定残高としましては、預金・譲渡性預金が3兆9,643億円(前期末比5,115億円増加)、債券・社債が1兆2,637億円(同672億円減少)となります。また貸出金につきましては、3兆8,280億円(同3,976億円増加)となります。

以上の見通しを踏まえ、中間配当につきましては、期初予定した普通株式1株当たり1円48銭(前中間期:1株当たり1円29銭)等を実施すべく、平成17年11月30日開催予定の取締役会に付議する予定であります。

1. 損益の概況

[連結]

(単位:億円)

	当中間期 (平成17年9月期)	前中間期 (平成16年9月期)	(参考) 平成17年3月期	平成17年5月24日 公表通期予想 (平成18年3月期)
業務粗利益 *1	1,305	728	1,780	
資金利益	401	253	668	
その他	904	474	1,111	
経費 *1	666	385	960	
実質業務純益 *1	638	343	819	1,200
経常利益	336	285	544	620
中間(当期)純利益	377	407	674	630
(参考)キャッシュ調整後ベース(*2) 中間(当期)純利益	505	407	747	930

不良債権処理額(取崩額)	145	106	9
貸倒引当金繰入(取崩額)	38	127	107

*1～上記の区分表記は経営管理上のものであり、基本的に単体(経営健全化計画ベース)と同様の基準で作成しております。

*2～(株)アプラス・昭和リース(株)の無形資産償却とそれに伴う繰延税金負債取崩、及び連結調整勘定に係る償却額を除いたベースであります。

(参考)ビジネスライン別損益状況*[連結]

(単位:億円)

		当中間期 (平成17年9月期)	前中間期 (平成16年9月期)	(参考) 平成17年3月期		
インスティ テューショナ ル・バンキング	業務粗利益	526	495	970	(株)アプラス 404 昭和リース(株) 121	
	経費	195	190	378		
	実質業務純益	331	305	591		
コンシューマ ードコマーシ アルファイナ ンス	業務粗利益	576	33	432	うち組預金関連収益 当中間期:104億円 前中間期:120億円	
	経費	298	29	261		
	実質業務純益	278	3	171		
リテール・ バンキング	業務粗利益	215	212	375	(株)アプラス 211 昭和リース(株) 53	
	経費	175	159	316		
	実質業務純益	40	53	59		
ALM/経営 勘定/その他	業務粗利益	13	13	1	昭和リース(株) 67	
	経費	2	5	4		
	実質業務純益	10	18	2		

*~上記の区分表記は経営管理上のものであり、基本的に単体(経営健全化計画ベース)と同様の基準で作成しております。

[単体]

(単位:億円)

		当中間期 (平成17年9月期)	前中間期 (平成16年9月期)	(参考) 平成17年3月期	平成17年5月24日 公表通期予想 (平成18年3月期)
業務粗利益*		704	648	1,238	
資金利益		287	255	548	
役務取引等利益*		176	196	410	
特定取引利益		100	144	221	
その他業務利益		139	51	57	
経費		361	355	688	
実質業務純益*		342	292	549	620
経常利益		328	246	466	620
中間(当期)純利益		391	372	680	680

不良債権処理額(取崩額)	23	103	163
貸倒引当金取崩額()	28	115	178

*~「業務粗利益」「役務取引等利益」「実質業務純益」には金銭の信託運用損益を含みます(経営健全化計画ベース)。
(当中間期:121億円、前中間期:155億円、平成17年3月期:293億円)

2. 財務状況

主要勘定[連結]

(単位:億円)

		当中間期末 (平成17年9月末) (A)	前期末 (平成17年3月末) (B)	比較 (A)-(B)	前中間期末 (平成16年9月末) (C)	比較 (A)-(C)
資 産		91,427	85,763	5,664	83,253	8,174
現金預け金		3,525	2,775	750	4,689	1,164
特定取引資産		1,198	1,685	487	4,436	3,238
有価証券		16,782	14,782	2,000	13,398	3,384
貸出金		38,280	34,304	3,976	30,746	7,534
リース・割賦売掛金*1		7,691	7,358	333	2,220	5,471
(株)アプラス・昭和リース(株)連結に伴う無形資産*2		726	772	46	702	24
連結調整勘定		2,296	2,440	144	2,008	288
支払承諾見返		10,024	10,581	557	12,378	2,354
負 債		82,616	77,357	5,259	75,606	7,010
預金・譲渡性預金		39,643	34,528	5,115	31,688	7,955
債券・社債		12,637	13,309	672	13,627	990
コールマネー及び売渡手形		1,706	2,042	336	1,733	27
少数株主持分		604	538	66	10	594
資 本		8,206	7,866	340	7,637	569

*1~「リ・ス」は、(中間)連結貸借対照表の「動産不動産」及び「その他資産」に、「割賦売掛金」は(中間)連結貸借対照表の「その他資産」にそれぞれ含まれております。

*2~「その他資産」に含まれております。

資金運用 / 調達(リース・割賦売掛金を含む)の状況

[連結]

(単位:億円、%)

	当中間期 (平成17年9月期)			前中間期 (平成16年9月期)			(参考) 平成17年3月期		
	平均残高	利息	利回り*1	平均残高	利息	利回り*1	平均残高	利息	利回り*1
資金運用勘定*2	65,270	849	2.60	48,571	426	1.75	53,150	1,117	2.10
貸出金	35,765	508	2.83	29,679	296	1.99	30,999	773	2.50
有価証券	16,985	83	0.98	13,108	70	1.08	15,094	158	1.05
リース・割賦売掛金*2	7,814	236	6.04	313	11	7.03	1,522	103	6.78
その他資金運用勘定	4,704	21	0.90	5,470	48	1.76	5,534	81	1.48
資金調達勘定	61,924	212	0.68	49,392	161	0.65	52,160	344	0.66
預金・譲渡性預金	35,485	80	0.45	29,101	72	0.50	30,962	136	0.44
債券	11,989	26	0.44	13,252	32	0.48	13,114	61	0.47
借入金・社債	9,673	65	1.36	1,412	15	2.15	3,380	66	1.96
劣後借入・劣後社債	2,516	30	2.41	2,193	36	3.35	2,105	69	3.32
その他資金調達勘定	2,258	8	0.79	3,431	4	0.28	2,597	10	0.40
資金利益	65,270	637	1.95	48,571	264	1.09	53,150	772	1.45

*1～利回りは小数点第3位以下を四捨五入して表示しております。

*2～上記の区分表記は経営管理上のものであり、リース・割賦売掛金を除いた(中間)連結損益計算書上の基準で作成した経常収益ベースの資金運用勘定は以下のとおりであります。なお、「経常収益ベース資金運用勘定」及び「資金調達勘定」の利息部分は、(中間)連結損益計算書上の「資金運用収益」及び「資金調達費用」を示しております。

	当中間期 (平成17年9月期)			前中間期 (平成16年9月期)			(参考) 平成17年3月期		
	平均残高	利息	利回り*1	平均残高	利息	利回り*1	平均残高	利息	利回り*1
資金運用勘定	65,270	849	2.60	48,571	426	1.75	53,150	1,117	2.10
リース・割賦売掛金()	7,814	236	6.04	313	11	7.03	1,522	103	6.78
経常収益ベース資金運用勘定	57,455	613	2.13	48,258	415	1.72	51,628	1,013	1.96

[単体]

(単位:億円、%)

	当中間期 (平成17年9月期)			前中間期 (平成16年9月期)			(参考) 平成17年3月期		
	平均残高	利息	利回り*1	平均残高	利息	利回り*1	平均残高	利息	利回り*1
資金運用勘定*2	56,677	427	1.50	48,191	400	1.65	51,270	818	1.59
預け金	723	10	2.92	1,467	16	2.22	1,347	27	2.06
コールローン及び買入手形	449	0	0.03	1,414	0	0.01	1,341	0	0.01
買現先勘定	-	-	-	9	0	0.00	17	0	0.00
債券貸借取引支払保証金	64	0	0.49	492	0	0.01	495	0	0.01
有価証券	19,774	118	1.19	13,148	68	1.03	15,260	155	1.01
貸出金	34,839	288	1.65	30,702	287	1.86	31,869	585	1.83
その他資金運用	826	3	0.93	957	2	0.51	939	6	0.66
金利スワップ等	-	5	-	-	25	-	-	42	-
資金調達勘定*2	53,502	152	0.56	50,309	156	0.62	51,387	291	0.56
預金	34,211	80	0.47	26,049	72	0.55	28,288	135	0.47
譲渡性預金	1,996	0	0.02	4,129	0	0.03	4,101	1	0.03
債券	12,063	26	0.43	13,323	32	0.48	13,192	62	0.47
コールマネー及び売渡手形	1,391	0	0.07	1,029	3	0.58	1,178	6	0.53
売現先勘定	12	0	0.00	2,271	0	0.00	1,213	0	0.00
債券貸借取引受入保証金	66	0	0.20	120	0	0.04	132	0	0.03
借入金	3,244	35	2.20	3,382	46	2.76	3,266	82	2.53
社債	500	1	0.42	-	-	-	9	0	0.39
その他資金調達	17	7	88.25	2	1	109.81	2	3	106.10
金利スワップ等	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資金運用収益-資金調達費用	56,677	274	0.96	48,191	243	1.00	51,270	526	1.02

*1～利回りは小数点第3位以下を切り捨てて表示しております。

*2～「資金運用勘定」及び「資金調達勘定」の利息部分は、(中間)損益計算書上の「資金運用収益」及び「資金調達費用」を示しております。

不良債権の状況(金融再生法の開示基準に基づく債権)[単体]

(単位:億円、%)

	当中間期末 (平成17年9月末) (A)	前期末 (平成17年3月末) (B)	比較 (A)-(B)	前中間期末 (平成16年9月末) (C)	比較 (A)-(C)
	破産更生債権及びこれらに準ずる債権	24	31	8	100
危険債権	283	421	139	570	288
要管理債権	154	65	89	67	87
合計	461	518	57	737	277
総与信残高(末残)	39,670	36,211	3,459	36,723	2,947
総与信残高比	1.16	1.43	0.27	2.01	0.85
(参考)部分直接償却実施額	68	60		94	

時価のある「その他有価証券」の評価差額[単体]

(単位:億円)

	当中間期末 (平成17年9月末)				前期末*2 (平成17年3月末)				前中間期末 (平成16年9月末)			
	時価	評価差額(税効果勘案前)			時価	評価差額(税効果勘案前)			時価	評価差額(税効果勘案前)		
		うち益	うち損			うち益	うち損			うち益	うち損	
その他有価証券	11,392	18	52	34	11,653	46	56	10	11,571	57	74	16
株式	48	10	10	0	53	12	12	-	26	11	11	0
債券	9,996	25	0	26	10,769	7	9	2	10,367	0	7	7
その他*1	1,346	33	41	7	830	26	34	8	1,177	46	55	8

*1～「その他」は主として外国債券であります。

*2～平成17年3月期において、株式転換権の行使に伴い、従来「その他有価証券」として保有していたシンキ㈱の株式及び転換社債(合計211億円)の保有目的を関連法人等株式に変更しております。

預金残高[単体]

(単位:億円)

	当中間期末 (平成17年9月末) (A)	前期末 (平成17年3月末) (B)	比較 (A)-(B)	前中間期末 (平成16年9月末) (C)	比較 (A)-(C)
	預金残高(末残)*	40,469	35,288	5,181	32,382
個人預金残高(末残)	28,139	22,777	5,362	19,725	8,414

*～譲渡性預金を含んでおります。

3.1株当たり数値[連結]

	当中間期 (平成17年9月期)		前中間期 (平成16年9月期)		(参考) 平成17年3月期	
	円	銭	円	銭	円	銭
1株当たり中間(当期)純利益	26	33	28	60	46	78
同キャッシュベース	35	79	28	60	52	15
潜在株式調整後1株当たり 中間(当期)純利益	18	71	21	16	34	98
同キャッシュベース	25	08	21	16	38	76
1株当たり株主資本	354	68	312	76	329	65
潜在株式調整後1株当たり 株主資本	404	66	381	95	390	06

4.ROA、ROE[連結]

(単位:%)

	当中間期 (平成17年9月期)		前中間期 (平成16年9月期)		(参考) 平成17年3月期			
	ROA*1	中間(当期)純利益ベース	0.8	1.3	0.9	同キャッシュベース	1.2	1.3
ROE*2	中間(当期)純利益ベース	15.3	18.9	15.1	同キャッシュベース	20.8	18.9	16.7
潜在株式調整後ROE*3	中間(当期)純利益ベース	9.4	10.9	8.9	同キャッシュベース	12.5	10.9	9.8

*1～(期首総資産+期末総資産)/2を計算上、分母として用いております。

*2～算出式：
$$\frac{\text{中間期}^*[\text{当期}]\text{純利益}[-\text{期末優先株式配当額}]}{\{(\text{期首株主資本}-\text{期首発行済優先株式数}\times\text{発行価額})+(\text{期末株主資本}-\text{期末発行済優先株式数}\times\text{発行価額})\}/2}$$
*3～算出式：
$$\frac{\text{中間期}^*[\text{当期}]\text{純利益}}{(\text{期首株主資本}+\text{期末株主資本})/2}$$
 *～日割り年換算

比較中間連結貸借対照表

株式会社 新生銀行
(単位：億円)

科 目	平成17年 中間期末(A)	平成16年 中間期末(B)	比 較 (A - B)	平成16年度末 (C)	比 較 (A - C)
(資 産 の 部)					
現金預け金	3,525	4,689	1,164	2,775	750
コールローン及び買入手形	1,170	508	662	700	470
債券貸借取引支払保証金	52	1,463	1,411	37	15
買入金銭債権	2,443	2,338	105	3,203	760
特定取引資産	1,198	4,436	3,238	1,685	487
金銭の信託	3,936	4,295	359	3,722	214
有価証券	16,782	13,398	3,384	14,782	2,000
貸出金	38,280	30,746	7,534	34,304	3,976
外国為替	128	123	5	85	43
その他資産	8,684	7,117	1,567	8,504	180
不動産	4,194	1,062	3,132	4,189	5
債券繰延資産	2	2	0	2	0
社債繰延資産	-	0	0	-	-
繰延税金資産	266	260	6	246	20
連結調整勘定	2,296	2,008	288	2,440	144
支払承諾見返金	10,024	12,378	2,354	10,581	557
貸倒引当金	1,559	1,575	16	1,497	62
資 産 の 部 合 計	91,427	83,253	8,174	85,763	5,664
(負 債 の 部)					
預渡性預金	36,450	26,924	9,526	30,802	5,648
債権	3,192	4,763	1,571	3,726	534
コールマネー及び売渡手形	11,817	13,332	1,515	12,426	609
売現先勘定	1,706	1,733	27	2,042	336
債券貸借取引受入担保金	-	449	449	-	-
コマシャル・ペーパー	56	-	56	-	56
特定取引負債	778	110	668	133	645
借入金	800	725	75	691	109
外国為替	11,669	6,561	5,108	11,602	67
外債	1	0	1	0	1
社債	820	295	525	883	63
その他負債	5,018	8,054	3,036	4,127	891
賞与引当金	70	57	13	102	32
退職給付引当金	32	15	17	33	1
不動産処分損失引当金	1	1	-	1	-
債券売却関連損失引当金	-	15	15	-	-
特別法上の引当金	0	0	0	0	-
繰延税金負債	174	185	11	202	28
支払承諾	10,024	12,378	2,354	10,581	557
負 債 の 部 合 計	82,616	75,606	7,010	77,357	5,259
(少 数 株 主 持 分)					
少数株主持分	604	10	594	538	66
(資 本 の 部)					
資本剰余金	4,512	4,512	-	4,512	-
利益剰余金	185	185	-	185	-
株式等評価差額金	3,450	2,880	570	3,110	340
株式為替換算調整勘定	27	34	7	30	3
自己株式	29	23	6	27	2
資本の部合計	0	0	0	0	0
資 本 の 部 合 計	8,206	7,637	569	7,866	340
負 債 、 少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 の 部 合 計	91,427	83,253	8,174	85,763	5,664

(注)記載金額は億円未満を切り捨てて表示しております。

比較中間連結損益計算書

株式会社 新生銀行

(単位：億円)

科 目	平成17年 中間期(A)	平成16年 中間期(B)	比 較 (A - B)	平成16年度 (要約)
経 常 収 益	2,536	1,037	1,499	2,486
資 金 運 用 収 益	613	415	198	1,013
(うち貸出金利息)	(508)	(296)	(212)	(773)
(うち有価証券利息配当金)	(83)	(70)	(13)	(158)
役 務 取 引 等 収 益	342	139	203	576
特 定 取 引 収 益	127	153	26	239
そ の 他 業 務 収 益	1,326	198	1,128	382
そ の 他 経 常 収 益	125	130	5	273
経 常 費 用	2,199	751	1,448	1,941
資 金 調 達 費 用	212	161	51	344
(うち預金利息)	(80)	(72)	(8)	(135)
(うち債券利息)	(26)	(32)	(6)	(61)
役 務 取 引 等 費 用	107	45	62	153
特 定 取 引 費 用	0	-	0	-
そ の 他 業 務 費 用	901	69	832	154
営 業 経 費	670	392	278	973
そ の 他 経 常 費 用	307	82	225	315
経 常 利 益	336	285	51	544
特 別 利 益	27	129	102	118
特 別 損 失	5	5	0	7
税金等調整前中間(当期)純利益	358	409	51	655
法人税、住民税及び事業税	17	6	11	14
法人税等調整額	48	5	43	34
少数株主利益	12	0	12	1
中 間 (当 期) 純 利 益	377	407	30	674

(注)記載金額は億円未満を切り捨てて表示しております。

比較中間貸借対照表

株式会社 新生銀行
(単位：億円)

科 目	平成17年 中間期末(A)	平成16年 中間期末(B)	比 較 (A - B)	平成16年度末 (要約) (C)	比 較 (A - C)
(資 産 の 部)					
現 金 預 け 金	2,066	2,887	821	1,622	444
コ ー ル 口 ー ン	1,170	508	662	700	470
債 券 貸 借 取 引 支 払 保 証 金	52	1,463	1,411	37	15
買 入 金 銭 債 権	403	679	276	1,084	681
特 定 取 引 資 産	1,115	4,368	3,253	1,668	553
金 銭 の 信 託	4,406	4,643	237	4,153	253
有 価 証 券	20,164	13,969	6,195	18,207	1,957
貸 出 金 替	37,880	33,725	4,155	34,437	3,443
外 国 為 替	128	123	5	85	43
そ の 他 資 産	2,151	3,427	1,276	2,209	58
動 産 不 動 産	272	261	11	264	8
債 券 繰 延 資 産	2	2	0	2	0
繰 延 税 金 資 産	249	249	0	235	14
支 払 承 諾 見 返 金	514	617	103	498	16
貸 倒 引 当 金	1,145	1,586	441	1,244	99
資 産 の 部 合 計	69,431	65,341	4,090	63,963	5,468
(負 債 の 部)					
預 渡 性 預 金	37,276	27,618	9,658	31,562	5,714
債 券 一 定 金	3,192	4,763	1,571	3,726	534
コ ー ル マ ネ ー 債 券 貸 借 取 引 受 入 担 保 金	11,855	13,374	1,519	12,468	613
売 現 先 勤 一 定 金	1,706	1,733	27	2,042	336
債 券 貸 借 取 引 受 入 担 保 金	-	449	449	-	-
特 定 取 引 負 債 金	56	-	56	-	56
借 用 金	689	714	25	642	47
外 国 為 替 債 金	3,399	3,380	19	3,253	146
社 会 負 債 金	4	2	2	2	2
そ の 他 負 債 金	500	-	500	500	-
賞 与 引 当 金	1,949	5,022	3,073	1,286	663
退 職 給 付 引 当 金	48	37	11	76	28
動 産 不 動 産 処 分 損 失 引 当 金	8	14	6	10	2
債 券 売 却 関 連 損 失 引 当 金	1	1	-	1	-
支 払 承 諾 金	-	15	15	-	-
支 払 承 諾 金	514	617	103	498	16
負 債 の 部 合 計	61,203	57,747	3,456	56,073	5,130
(資 本 の 部)					
資 本 金	4,512	4,512	-	4,512	-
資 本 剰 余 金	185	185	-	185	-
資 本 準 備 金	185	185	-	185	-
利 益 剰 余 金	3,487	2,861	626	3,132	355
利 益 準 備 金	69	55	14	62	7
中 間 (当 期) 未 処 分 利 益	3,417	2,806	611	3,070	347
中 間 (当 期) 純 利 益	391	372	19	680	289
株 式 等 評 価 差 額 金	41	34	7	58	17
自 己 株 式	0	0	0	0	0
資 本 の 部 合 計	8,227	7,594	633	7,889	338
負 債 及 び 資 本 の 部 合 計	69,431	65,341	4,090	63,963	5,468

(注)記載金額は億円未満を切り捨てて表示しております。

比較中間損益計算書

株式会社 新生銀行

(単位：億円)

科 目	平成17年 中間期(A)	平成16年 中間期(B)	比 較 (A - B)	平成16年度 (要約)(C)
経 常 収 益	950	909	41	1,730
資 金 運 用 収 益	427	400	27	818
(うち貸出金利息)	(288)	(287)	(1)	(585)
(うち有価証券利息配当金)	(118)	(68)	(50)	(155)
役 務 取 引 等 収 益	103	87	16	205
特 定 取 引 収 益	102	145	43	223
そ の 他 業 務 収 益	163	77	86	107
そ の 他 経 常 収 益	154	198	44	376
経 常 費 用	621	662	41	1,263
資 金 調 達 費 用	152	156	4	291
(うち預金利息)	(80)	(72)	(8)	(135)
(うち債券利息)	(26)	(32)	(6)	(62)
役 務 取 引 等 費 用	47	46	1	88
特 定 取 引 費 用	1	0	1	1
そ の 他 業 務 費 用	24	25	1	49
営 業 経 費	364	363	1	700
そ の 他 経 常 費 用	30	69	39	132
経 常 利 益	328	246	82	466
特 別 利 益	30	115	85	187
特 別 損 失	0	5	5	5
税引前中間(当期)純利益	359	356	3	648
法人税、住民税及び事業税	29	9	20	23
法人税等調整額	3	6	3	8
中間(当期)純利益	391	372	19	680
前期繰越利益	3,025	2,433	592	2,433
中間配当額	-	-	-	36
中間配当に伴う利益準備金積立額	-	-	-	7
中間(当期)未処分利益	3,417	2,806	611	3,070

(注)記載金額は億円未満を切り捨てて表示しております。